
 

 
 

MUNICÍPIO DE MARINGÁ 
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 052/2015 SERH 

PUBLICAÇÃO Nº. 008/2016 
 
 
 

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS 
 

 
INSCRIÇÃO 

NOME  CARGO QUESTÃO 
RESULTADO 

44019033 ALAN CARLOS SCABORA STRELESKI AGENTE FISCAL 1 INDEFERIDO 

44007839 BIANCA REGINA DE SOUZA AGENTE FISCAL 1 INDEFERIDO 

44029761 ALTEMAR BRILHADOR AGENTE FISCAL 2 INDEFERIDO 

44004438 DAIANY BERALDO SANTANA AGENTE FISCAL 2 INDEFERIDO 

44017530 DENIS JUN HIRATA AGENTE FISCAL 2 INDEFERIDO 

44004964 LUIS CARLOS MOTA AGENTE FISCAL 2 INDEFERIDO 

44026197 WILIANS RUDIERES MANTOVANI DA SILVA AGENTE FISCAL 2 INDEFERIDO 

44028715 ADILSON FELIPE DE ARAUJO AGENTE FISCAL 3 INDEFERIDO 

44014674 ADRIANO GIACOMINI AGENTE FISCAL 3 INDEFERIDO 

44001486 FERNANDO RAFAEL JORGE AGENTE FISCAL 3 INDEFERIDO 

44001486 FERNANDO RAFAEL JORGE AGENTE FISCAL 4 INDEFERIDO 

44006204 ALEXANDRE MOURA BENEVIDES AGENTE FISCAL 5 INDEFERIDO 

44017951 ANDRÉ MORADOR FRANÇA PAULINO AGENTE FISCAL 5 INDEFERIDO 

44025638 ANDRÉ RODRIGUES MOREIRA AGENTE FISCAL 5 INDEFERIDO 

44028309 CRISTIANE PECCIN QUINTIERI AGENTE FISCAL 5 INDEFERIDO 

44004964 LUIS CARLOS MOTA AGENTE FISCAL 5 INDEFERIDO 

44001486 FERNANDO RAFAEL JORGE AGENTE FISCAL 6 INDEFERIDO 

44017963 ADRIANA FAXINA AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44025629 CLEVERSON MORAIS CARDOSO AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44004536 ELTON MASSASHI KURODA AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44001118 FLAVIA MARIA DA SILVA TELES AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44023439 GUILHERME GODENY AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44029691 JEAN ROQUE SANTOS LEZME AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44028759 JOFER HENRIQUE FIGUEIREDO AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44029768 LEANDRO FRANCISCO DE ARAUJO AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44000823 LEVI PEREIRA AMARO AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44017506 MAYARA ALVES RAYMUNDO  AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44011892 RAFAEL HENRIQUE BASSI AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44026787 REBECA LOPES FERREIRA FRANÇA AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 

44011635 ROBSON ANDERSON BATISTA RIBEIRO AGENTE FISCAL 8 DEFERIDO 



 

44014674 ADRIANO GIACOMINI AGENTE FISCAL 11 DEFERIDO 

44007839 BIANCA REGINA DE SOUZA AGENTE FISCAL 11 DEFERIDO 

44027048 JORGE RICHARDSON SOLIMAN DE BRITO AGENTE FISCAL 11 DEFERIDO 

44006635 LUCAS WILLIAN DA SILVA AGENTE FISCAL 11 DEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 11 DEFERIDO 

44017951 ANDRÉ MORADOR FRANÇA PAULINO AGENTE FISCAL 13 INDEFERIDO 

44032971 SANDRA REGINA FUZINATTO AGENTE FISCAL 13 INDEFERIDO 

44014674 ADRIANO GIACOMINI AGENTE FISCAL 14 INDEFERIDO 

44002704 AMANDA OLIVEIRA SILVA AGENTE FISCAL 14 INDEFERIDO 

44007839 BIANCA REGINA DE SOUZA AGENTE FISCAL 14 INDEFERIDO 

44021805 DIEGO RAFAEL BETIATO AGENTE FISCAL 14 INDEFERIDO 

44027353 EVANIR MIGUEL HILGERT AGENTE FISCAL 14 INDEFERIDO 

44001755 QUITÉRIA MARIA BARBOSA AGENTE FISCAL 14 INDEFERIDO 

44017555 RICARDO ICHIBA AGENTE FISCAL 14 INDEFERIDO 

44017951 ANDRÉ MORADOR FRANÇA PAULINO AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44012684 ANDRÉ YASSUO NAOE AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44007839 BIANCA REGINA DE SOUZA AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44003803 DANIEL CASADO AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44005040 ELIZABETH HEIDEMANN ROCHA AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44000594 GABRIEL PEREIRA CARNIEL AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44004849 HILTON ALAN ARARUNA VASCONCELOS AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44000749 MARIANA PUTON AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44011603 MELINE DAL POSSO RECCHIA AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44005937 NATANY KETHLEENN CARDOSO AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44032971 SANDRA REGINA FUZINATTO AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44011374 VINICIUS YUJI IMPARATIO KURIYAMA AGENTE FISCAL 16 INDEFERIDO 

44007839 BIANCA REGINA DE SOUZA AGENTE FISCAL 17 INDEFERIDO 

44023602 ELLEN GOTO UEDA AGENTE FISCAL 19 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 19 INDEFERIDO 

44023439 GUILHERME GODENY AGENTE FISCAL 20 INDEFERIDO 

44012684 ANDRÉ YASSUO NAOE AGENTE FISCAL 21 INDEFERIDO 

44017948 ELAINE GERONDI AGENTE FISCAL 21 INDEFERIDO 

44005040 ELIZABETH HEIDEMANN ROCHA AGENTE FISCAL 21 INDEFERIDO 

44001486 FERNANDO RAFAEL JORGE AGENTE FISCAL 21 INDEFERIDO 

44000594 GABRIEL PEREIRA CARNIEL AGENTE FISCAL 21 INDEFERIDO 

44029691 JEAN ROQUE SANTOS LEZME AGENTE FISCAL 21 INDEFERIDO 

44025431 LEONARDO PEREIRA CARNIEL AGENTE FISCAL 21 INDEFERIDO 

44026787 REBECA LOPES FERREIRA FRANÇA AGENTE FISCAL 21 INDEFERIDO 

44028309 CRISTIANE PECCIN QUINTIERI AGENTE FISCAL 23 INDEFERIDO 

44009521 MARCIA CRISTINA GUIMARAES AGENTE FISCAL 24 INDEFERIDO 

44019366 VALDEMIR PEREIRA BRESSAN AGENTE FISCAL 24 INDEFERIDO 



 

44008287 ANNA CARLA SALINA BUZOLIM AGENTE FISCAL 28 INDEFERIDO 

44023602 ELLEN GOTO UEDA AGENTE FISCAL 28 INDEFERIDO 

44001953 EULER GUSTAVO GONÇALVES AGENTE FISCAL 28 INDEFERIDO 

44005510 RUI CEZAR ALVES VERIDIANO AGENTE FISCAL 28 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 28 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 28 INDEFERIDO 

44000384 WESLLEN APARECIDO SAMPAIO MARQUES AGENTE FISCAL 28 INDEFERIDO 

44023602 ELLEN GOTO UEDA AGENTE FISCAL 29 INDEFERIDO 

44004536 ELTON MASSASHI KURODA AGENTE FISCAL 29 INDEFERIDO 

44001953 EULER GUSTAVO GONÇALVES AGENTE FISCAL 29 INDEFERIDO 

44011948 MARCOS VINÍCIUS BERTO DA SILVA AGENTE FISCAL 29 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 29 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 30 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 30 INDEFERIDO 

44004536 ELTON MASSASHI KURODA AGENTE FISCAL 33 INDEFERIDO 

44004536 ELTON MASSASHI KURODA AGENTE FISCAL 33 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 33 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 34 INDEFERIDO 

44003764 VERONICA SERENO DE MORAES PEIXOTO AGENTE FISCAL 34 INDEFERIDO 

44002623 AIRTON RAIMUNDO DA MATA AGENTE FISCAL 35 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 35 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 36 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 37 INDEFERIDO 

44028309 CRISTIANE PECCIN QUINTIERI AGENTE FISCAL 38 INDEFERIDO 

44001953 EULER GUSTAVO GONÇALVES AGENTE FISCAL 38 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 38 INDEFERIDO 

44025638 ANDRÉ RODRIGUES MOREIRA AGENTE FISCAL 39 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 39 INDEFERIDO 

44010459 ABNER CARDOSO SIQUEIRA AGENTE FISCAL 40 INDEFERIDO 

44004536 ELTON MASSASHI KURODA AGENTE FISCAL 40 INDEFERIDO 

44001953 EULER GUSTAVO GONÇALVES AGENTE FISCAL 40 INDEFERIDO 

44000594 GABRIEL PEREIRA CARNIEL AGENTE FISCAL 40 INDEFERIDO 

44026787 REBECA LOPES FERREIRA FRANÇA AGENTE FISCAL 40 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 40 INDEFERIDO 

44000594 GABRIEL PEREIRA CARNIEL AGENTE FISCAL 42 INDEFERIDO 

44027048 JORGE RICHARDSON SOLIMAN DE BRITO AGENTE FISCAL 42 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 42 INDEFERIDO 

44000594 GABRIEL PEREIRA CARNIEL AGENTE FISCAL 43 INDEFERIDO 

44005510 RUI CEZAR ALVES VERIDIANO AGENTE FISCAL 43 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 43 INDEFERIDO 

44008287 ANNA CARLA SALINA BUZOLIM AGENTE FISCAL 44 INDEFERIDO 



 

44007839 BIANCA REGINA DE SOUZA AGENTE FISCAL 44 INDEFERIDO 

44005040 ELIZABETH HEIDEMANN ROCHA AGENTE FISCAL 44 INDEFERIDO 

44005510 RUI CEZAR ALVES VERIDIANO AGENTE FISCAL 44 INDEFERIDO 

44002623 AIRTON RAIMUNDO DA MATA AGENTE FISCAL 45 INDEFERIDO 

44012199 ALEXANDRA ANDREA DE JESUS AGENTE FISCAL 45 INDEFERIDO 

44001953 EULER GUSTAVO GONÇALVES AGENTE FISCAL 46 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 46 INDEFERIDO 

44002704 AMANDA OLIVEIRA SILVA AGENTE FISCAL 48 INDEFERIDO 

44008287 ANNA CARLA SALINA BUZOLIM AGENTE FISCAL 48 INDEFERIDO 

44029691 JEAN ROQUE SANTOS LEZME AGENTE FISCAL 48 INDEFERIDO 

44005510 RUI CEZAR ALVES VERIDIANO AGENTE FISCAL 48 INDEFERIDO 

44012684 ANDRÉ YASSUO NAOE AGENTE FISCAL 49 INDEFERIDO 

44025785 LUIZ RICARDO DALZOTTO AGENTE FISCAL 50 INDEFERIDO 

44005404 NAIARA CRISTINA MARQUES SEVERO AGENTE FISCAL 50 INDEFERIDO 

44000547 VAGNER RAFAEL VAZ AGENTE FISCAL 50 INDEFERIDO 

44012563 FERNANDO COUTINHO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 0 INDEFERIDO 

44004571 ALISSON HENRIQUE DA SILVA NUNES  AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 1 INDEFERIDO 

44001680 CICERO RODRIGUES DA SILVA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 1 INDEFERIDO 

44005243 FABIO AMORIM LUCIANO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 1 INDEFERIDO 

44026080 MARCELO WONSIK DA SILVA  AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 1 INDEFERIDO 

44007119 SILVIO CESAR OLIVEIRA RAMOS AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 1 INDEFERIDO 

44009293 VIVIANE MARIA DOS REIS AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 1 INDEFERIDO 

44018425 DANIEL DA SILVA SANTOS AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 2 INDEFERIDO 

44001680 CICERO RODRIGUES DA SILVA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 3 INDEFERIDO 

44021951 THIAGO RAPHAEL FRANCISCO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 4 INDEFERIDO 

44004402 CRISTIAN SOTTILE AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 5 INDEFERIDO 

44029768 LEANDRO FRANCISCO DE ARAUJO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 5 INDEFERIDO 

44008278 FERNANDO HENRIQUE FURLAN AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 11 INDEFERIDO 

44001033 JOAO PAULO GIRAO DE ALBUQUERQUE AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 11 INDEFERIDO 

44003265 VINICIUS FREITAS PESSI AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 11 INDEFERIDO 

44007739 ROBERSON SILVEIRA DE CASTRO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 13 INDEFERIDO 

44007000 ROGÉRIO ALVES YAMAMOTO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 13 INDEFERIDO 

44023576 EDSON LUIZ BERNARDELLI AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 15 INDEFERIDO 

44003434 CAIO CARLONE BALDINO GARCIA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 19 INDEFERIDO 

44001033 JOAO PAULO GIRAO DE ALBUQUERQUE AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 19 INDEFERIDO 

44000059 JULIO CESAR BASDAO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 19 INDEFERIDO 

44004910 KEYTH MAYUMI MOTA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 19 INDEFERIDO 

44005548 NÚBIA VALÉRIA DE FREITAS SANTOS AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 19 INDEFERIDO 

44001680 CICERO RODRIGUES DA SILVA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 25 INDEFERIDO 

44030226 DANILO CASAROTO MUNHOZ AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 25 INDEFERIDO 

44026862 JEFFERSON APARECIDO PINTO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 25 INDEFERIDO 



 

44017352 THIAGO ALVES CEFALO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 25 INDEFERIDO 

44025347 CHRISTOPHE SOARES DE CARVALHO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 29 INDEFERIDO 

44002699 CLAUDINEI ANDRIANI PIRES AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 32 INDEFERIDO 

44030501 LUCIANO DA SILVA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 32 INDEFERIDO 

44026214 JONATAN TADEU MORAIS PEREIRA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 36 INDEFERIDO 

44023576 EDSON LUIZ BERNARDELLI AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 40 INDEFERIDO 

44009796 ADRIANA DE SOUZA GUSSI ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44021577 ANA PAULA HARUMI MIKUNI FREITAS ALVES 
DE LIMA 

ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44006721 ARIANE CRISTINE NASCIMENTO ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44018733 BARBARA BAVATO ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44031509 BARBARA GIMENEZ DE SOUZA ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44009020 BRUNA COSTA DE FREITAS DONADON LEAL ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44019234 EDER YOSHIAKI KAWASHIMA FUTATA ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44022682 JOÃO PAULO DA ROSA ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44026482 JULIANA LAI ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44031488 KARIANE COLOGNESI ARCHANJO ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44006488 LIESE RUIZ FUCHS ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44008379 MARIA ELIZABETE LAGUNA DA SILVA ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44010040 NAYARA DA CRUZ ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44022228 PATRICIA BRUDER BARBOSA OLINI ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44032831 RAFAEL NOBORU TAKEUCHI ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44005544 ROSANA BACICHETI GONÇALVES RIZZO ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44015031 STÉFANY SAYURI KIMURA ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44032613 VICTOR ALEX MANGANOTTI LUCENA ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44007181 WILIAN DA SILVA DESTEFANI ARQUITETO 1 DEFERIDO 

44019234 EDER YOSHIAKI KAWASHIMA FUTATA ARQUITETO 4 INDEFERIDO 

44008751 ANA CLÁUDIA PACHEMSHI ALVES DA SILVA ARQUITETO 5 INDEFERIDO 

44006721 ARIANE CRISTINE NASCIMENTO ARQUITETO 5 INDEFERIDO 

44008809 CAROLINA CASONI LOPES ARQUITETO 5 INDEFERIDO 

44019234 EDER YOSHIAKI KAWASHIMA FUTATA ARQUITETO 5 INDEFERIDO 

44032613 VICTOR ALEX MANGANOTTI LUCENA ARQUITETO 7 INDEFERIDO 

44008809 CAROLINA CASONI LOPES ARQUITETO 8 INDEFERIDO 

44001564 RAFAELA VILAS BOAS SILVA ARQUITETO 8 INDEFERIDO 

44009020 BRUNA COSTA DE FREITAS DONADON LEAL ARQUITETO 9 INDEFERIDO 

44008809 CAROLINA CASONI LOPES ARQUITETO 9 INDEFERIDO 

44013919 ISABELLA SOARES EGITO ARQUITETO 9 INDEFERIDO 

44010561 MARIA LUISE KUGLER TONIN ARQUITETO 9 INDEFERIDO 



 

44026879 MAURICIO FERNANDO DRAGO ARQUITETO 9 INDEFERIDO 

44015031 STÉFANY SAYURI KIMURA ARQUITETO 9 INDEFERIDO 

44032831 RAFAEL NOBORU TAKEUCHI ARQUITETO 13 INDEFERIDO 

44009796 ADRIANA DE SOUZA GUSSI ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44032598 ALLAN JAMES PEREIRA MUNHOZ ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44015406 AMANDA MARIA GAVIOLI ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44012330 ANA CAROLINA FERREIRA SIQUEIRA ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44008751 ANA CLÁUDIA PACHEMSHI ALVES DA SILVA ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44021577 ANA PAULA HARUMI MIKUNI FREITAS ALVES 
DE LIMA 

ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44015845 ANA PAULA LEMOS STORN ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44028936 ANDREIA GONÇALVES  ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44006721 ARIANE CRISTINE NASCIMENTO ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44009285 ARIELA NATASHA PARRILHA BARBOSA ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44018733 BARBARA BAVATO ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44031509 BARBARA GIMENEZ DE SOUZA ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44030996 BEATRIZ APARECIDA BARIZON ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44022496 BRUNA BARBOSA BARROCA ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44009020 BRUNA COSTA DE FREITAS DONADON LEAL ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44008809 CAROLINA CASONI LOPES ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44028624 DANIELLE CERQUEIRA CAROZZI ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44019234 EDER YOSHIAKI KAWASHIMA FUTATA ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44007737 GLAUCIA MAGUETAS GONÇALVES TEIXEIRA ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44013919 ISABELLA SOARES EGITO ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44022682 JOÃO PAULO DA ROSA ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44031488 KARIANE COLOGNESI ARCHANJO ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44006488 LIESE RUIZ FUCHS ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44021743 MARIA ALICE DA SILVA CAPARROZ ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44008379 MARIA ELIZABETE LAGUNA DA SILVA ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44010561 MARIA LUISE KUGLER TONIN ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44022500 MARILIA FERNANDA GANASSIN ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44010040 NAYARA DA CRUZ ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44022228 PATRICIA BRUDER BARBOSA OLINI ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44001564 RAFAELA VILAS BOAS SILVA ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44005544 ROSANA BACICHETI GONÇALVES RIZZO ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44010552 SILVIA CATHERINE ANDRIAN ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44015031 STÉFANY SAYURI KIMURA ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44032613 VICTOR ALEX MANGANOTTI LUCENA ARQUITETO 19 DEFERIDO 



 

44007181 WILIAN DA SILVA DESTEFANI ARQUITETO 19 DEFERIDO 

44019234 EDER YOSHIAKI KAWASHIMA FUTATA ARQUITETO 28 INDEFERIDO 

44010552 SILVIA CATHERINE ANDRIAN ARQUITETO 28 INDEFERIDO 

44028936 ANDREIA GONÇALVES  ARQUITETO 29 INDEFERIDO 

44019234 EDER YOSHIAKI KAWASHIMA FUTATA ARQUITETO 30 INDEFERIDO 

44008809 CAROLINA CASONI LOPES ARQUITETO 38 INDEFERIDO 

44001564 RAFAELA VILAS BOAS SILVA ARQUITETO 38 INDEFERIDO 

44001540 DIRLEIA FLORENTINO DOS SANTOS AUDITOR DE SAÚDE (ENFERMAGEM) 1 DEFERIDO 

44021559 MAYARA KEIKO IMADO  AUDITOR DE SAÚDE (ENFERMAGEM) 1 DEFERIDO 

44007636 THAISA MARA DE MELO AUDITOR DE SAÚDE (ENFERMAGEM) 1 DEFERIDO 

44021559 MAYARA KEIKO IMADO  AUDITOR DE SAÚDE (ENFERMAGEM) 5 INDEFERIDO 

44001540 DIRLEIA FLORENTINO DOS SANTOS AUDITOR DE SAÚDE (ENFERMAGEM) 26 INDEFERIDO 

44007636 THAISA MARA DE MELO AUDITOR DE SAÚDE (ENFERMAGEM) 26 INDEFERIDO 

44022071 FABIANA TEIXEIRA AUGUSTO ROMANO AUDITOR DE SAÚDE (ODONTOLOGIA) 1 DEFERIDO 

44010931 ELISA FORTES PICOLI MARTINS DA SILVA AUDITOR DE SAÚDE (ODONTOLOGIA) 19 INDEFERIDO 

44010931 ELISA FORTES PICOLI MARTINS DA SILVA AUDITOR DE SAÚDE (ODONTOLOGIA) 27 INDEFERIDO 

44027588 GLAUCIA RODRIGUES DA SILVA AUDITOR DE SAÚDE (PSICOLOGIA) 26 INDEFERIDO 

44027607 RAFAEL BARBOSA DA SILVA DE OLIVEIRA AUDITOR DE SAÚDE (PSICOLOGIA) 26 INDEFERIDO 

44027607 RAFAEL BARBOSA DA SILVA DE OLIVEIRA AUDITOR DE SAÚDE (PSICOLOGIA) 27 INDEFERIDO 

44027607 RAFAEL BARBOSA DA SILVA DE OLIVEIRA AUDITOR DE SAÚDE (PSICOLOGIA) 37 INDEFERIDO 

44027607 RAFAEL BARBOSA DA SILVA DE OLIVEIRA AUDITOR DE SAÚDE (PSICOLOGIA) 38 INDEFERIDO 

44020362 ODAIR JOSÉ DE LIMA AUDITOR TRIBUTÁRIO 0 INDEFERIDO 

44001631 ADILSON DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 1 INDEFERIDO 

44024486 AMANDA FALEIROS PELIÇON AUDITOR TRIBUTÁRIO 1 INDEFERIDO 

44002890 JOSIMAR SILVA DE OLIVEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 1 INDEFERIDO 

44024388 MATEUS THOMÉ FERREIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 1 INDEFERIDO 

44024471 MERE LILIAN DE ARAUJO AUDITOR TRIBUTÁRIO 1 INDEFERIDO 

44026340 THAYSE CAROLINE BARBOSA AUDITOR TRIBUTÁRIO 1 INDEFERIDO 

44021990 ANTONIO CARLOS MONTEIRO AUDITOR TRIBUTÁRIO 3 INDEFERIDO 

44028300 ALEXSANDRO REVERTE QUINTIERI AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44002474 ALINE CALADO DE LIMA AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44009615 ALMIR ROGERIO MATARA AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44009623 ANA PAULA AVANCI LUGLI AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44010805 CRISTIANO OSTROSKI AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44013182 ESLIS PAULO AFONSO AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44000554 JÉSSICA SILVA GUIMARÃES AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44025516 JOÃO CARLOS CARNEIRO BITENCOURT AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44019531 JOSIANE APARECIDA DE SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44005601 KAREN ALBA PAIVA MARTINS AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44023367 LUIZ NAURI CARDOSO DE MORAIS AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44030071 MARIANE VILHENA DE PAIVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 



 

44013646 NOIBIA BENEDITA RODRIGUES AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44000079 RAFAEL EUGENIO LEITE CHAVES AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44022164 THALITA DELA TORRE CALADO DE OLIVEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44010233 VALÉRIA RADUY AUDITOR TRIBUTÁRIO 4 DEFERIDO 

44009719 THAIS ANDREIA ARAUJO DE SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 14 INDEFERIDO 

44004969 WILLIAN VINICIUS REPULA AUDITOR TRIBUTÁRIO 14 INDEFERIDO 

44008072 JOÃO CARLOS HENRIQUE DA SILVA CHAVES AUDITOR TRIBUTÁRIO 15 INDEFERIDO 

44013337 LUCAS GIOVANI FREITAS AUDITOR TRIBUTÁRIO 15 INDEFERIDO 

44021990 ANTONIO CARLOS MONTEIRO AUDITOR TRIBUTÁRIO 17 INDEFERIDO 

44021990 ANTONIO CARLOS MONTEIRO AUDITOR TRIBUTÁRIO 18 INDEFERIDO 

44001642 AMARILDO SEIGO AUDITOR TRIBUTÁRIO 20 INDEFERIDO 

44000666 THIAGO PRAXEDES DE MORAES AUDITOR TRIBUTÁRIO 21 INDEFERIDO 

44007020 DIANA VIEIRA DE LIMA SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 23 INDEFERIDO 

44012821 LUCIANO PAZIN NOVELI AUDITOR TRIBUTÁRIO 23 DEFERIDO 

44021618 VINÍCIUS MARCELO DE JESUS FAGUNDES AUDITOR TRIBUTÁRIO 23 INDEFERIDO 

44005601 KAREN ALBA PAIVA MARTINS AUDITOR TRIBUTÁRIO 24 INDEFERIDO 

44000886 KLEBERSON RIBEIRO AUDITOR TRIBUTÁRIO 24 INDEFERIDO 

44012319 ADRIANA QUEIROZ PALMIERI FERREIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44030251 ADRIANO ZANDONÁ LULU AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44028300 ALEXSANDRO REVERTE QUINTIERI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000705 ALI MOHAMAD JAHA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44029125 ALINE APARECIDA FERNANDES AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44002474 ALINE CALADO DE LIMA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44009615 ALMIR ROGERIO MATARA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44001642 AMARILDO SEIGO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44009623 ANA PAULA AVANCI LUGLI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44006613 ANDERSON PAULO BUENO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000958 ANDRÉ FERREIRA DE SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44012196 ANDREA YUMI MORIYAMA MIURA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44027289 ANGELO DOS SANTOS MORAES AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44032354 ANNY CAROLINY MATTIA DE CAMARGO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000571 BRUNA MARIA DOS SANTOS SANTA CRUZ AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000681 CAMILA NÉGRI MARTINS MIRANDA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44025412 CARLOS SHIGUEMI AKIMOTO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44004017 CARMEN LUCIA DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44024098 CAROLINA NICOLETTI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44013890 CAROLINE FICHER MORINI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44016625 CELINA DA SILVA ORTEGA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44028923 CÍNTIA MARCELI PASINI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 



 

44010495 CLAUDIA CRISTIANE DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44017869 CLAUDIO APARECIDO ANTRIUCCI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44012090 CLAUDIO DONIZETE LEONARDI JUNIOR AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44023115 CRISTIANO ELIS DE CASTRO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44010805 CRISTIANO OSTROSKI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44019041 DAIANE LAURO DE SOUSA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44007730 DANIELI DE ALMEIDA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44007020 DIANA VIEIRA DE LIMA SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000555 DIEGO FERNANDO DA SILVA SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000129 DORIANNE TISEU LUIZ AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44003636 EDSON PALIARI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44014094 EDUARDO CEZAR PASCHOALINO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44018820 ELTON DE SOUZA ANDRADE AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44023078 ERIKA NIYAMA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44013182 ESLIS PAULO AFONSO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44011632 ESTER PACETTI DASSA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44019799 FABIANO BARTH AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44007442 FERNANDA ALINE FERRO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44030680 FERNANDA CRESCENCIO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44033120 FERNANDO SOARES DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000221 GABRIELLE GOMES DE SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44026889 GERSON ROMÃO JÚNIOR AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44020804 GISLAINE APARECIDA DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44002426 GRACIELLI CARDOZO DE SOUZA EUSEBIO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44007469 GRAZIELLA DO AMARAL BIANCONCINI  AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44004082 GUILHERME REIS BOSA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44003502 GUSTAVO HENRIQUE CONDE AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44030343 GUSTAVO MARTINS MONTELEONI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44022055 HEBERT DE PAULA GIESTEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44030757 HENRIQUE SANTI DIAS AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44032826 HIGOR AUGUSTO DOS SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44003495 HUELTER ANTONIO ROMANI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44014111 IANA PRISCILA SOARES FRANCO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44016440 IEDA MARIA ASSIS SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44015322 IOLANDA MELO DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44021390 JANAINA DE ARAUJO CAMARGO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44019199 JENILSON MAURÍCIO AGOSTINHO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000554 JÉSSICA SILVA GUIMARÃES AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44009843 JOÃO ALVES DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44025516 JOÃO CARLOS CARNEIRO BITENCOURT AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 



 

44008072 JOÃO CARLOS HENRIQUE DA SILVA CHAVES AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44021558 JOATAN BINTENCOURT MILAN AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44015391 JOSÉ FELIPE BODEMÜLLER DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000858 JOSE LUCIANO SOBREIRA DE ALENCAR AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000268 JOSÉ MILTON COELHO FÁVARO ALCÂNTARA 
ALBANO 

AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44008733 JOSÉ OLIMPIO ROMERO BASTIDA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44019531 JOSIANE APARECIDA DE SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44002890 JOSIMAR SILVA DE OLIVEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44021353 JULIA DENISE RODRIGUES FERREIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44001140 JULIANA BAU DA SILVEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44004670 JULIO CESAR DA VANZZO ANSELMO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44022432 JÚLIO MARQUES DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44005601 KAREN ALBA PAIVA MARTINS AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44004050 KAROLLINE MERCEZ DE BRITO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000886 KLEBERSON RIBEIRO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44015785 LORENAH LEÃO FLORO DA SILVA GÓES AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000707 LUANA SANTANA DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44013670 LUCAS DANILO MORAIS CALABRESI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44013337 LUCAS GIOVANI FREITAS AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44023354 LUCAS VINÍCIUS SILVA LOPES AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44012821 LUCIANO PAZIN NOVELI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44001072 LUIS CARLOS DA ROCHA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44004974 LUIS HENRIQUE ITARU SHIMADA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44028662 LUSIVANIA CATARINA DE OLIVEIRA  AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44025044 MARCIA CRISTINA LIMONTA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44018261 MARCIO HENRIQUE LIBERALI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44026000 MARCOS ANTONIO DE CASTRO VIEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44023253 MARCOS BOAVENTURA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000640 MARIA CLARA DE BRITO SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44001030 MARIA FERNANDA DA COSTA E SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44030071 MARIANE VILHENA DE PAIVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44024388 MATEUS THOMÉ FERREIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44004433 MAYARA OLIVEIRA CUNHA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44024471 MERE LILIAN DE ARAUJO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44014304 MICHEL FRANCISCO DE OLIVEIRA SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44002896 MILTON DA SILVA JUNIOR AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44033136 NADIELLE PAULINO DA SILVA BIBIANO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44004149 NATAN FELIPE MARQUES AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44031217 NAYALA DA SILVA SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 



 

44013646 NOIBIA BENEDITA RODRIGUES AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44025581 PATRÍCIA OCCHI FRANÇOZO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44012917 PAULO FRANCISCO MARCATO MIRANDA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000623 PAULO SÉRGIO DA COSTA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44013614 PEDRO HENRIQUE DE MARCHI FERREIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44030945 PEDRO HENRIQUE VORIQUE MASSON 
SOUSA 

AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000215 POLYANA BENHOSSI PRIETO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000079 RAFAEL EUGENIO LEITE CHAVES AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44012722 RAFAEL HENRIQUE FERREIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44001858 RAFAEL JAHA GOMES AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000641 RAFAEL LINEKER DE DEUS SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44018707 RAFI SANTOS PINTO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44012202 RAQUEL TEIXEIRA CARDIA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44001902 RENATA LUPION GONDO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44028588 RENNAN EDUARDO DOMINGUES BATISTA 
LOBATO 

AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44004125 RICARDO DA SILVA OLIVER AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44031809 RONALDO BRANDANI SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000690 RONIEL SCHMULLER DINIZ AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44013153 SILMARA ANTUNES DOS SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44001648 SILVANE DA SILVA PAULA DOS SANTOS  AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44033009 SIMONE YURIKO TANAKA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44024149 SIRLENE MESQUITA BATISTA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44000723 TATIANA DE OLIVEIRA SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44032244 TAYANA PAULINO DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44009719 THAIS ANDREIA ARAUJO DE SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44007719 THAÍS LILIANE DOS SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44022164 THALITA DELA TORRE CALADO DE OLIVEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44026340 THAYSE CAROLINE BARBOSA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44011921 THIAGO MITSUO ETO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44031709 VALDECIR PEIXOTO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44003830 VANIA SUNAYAMA DE AQUINO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44024412 VILMAR LUCAS MOTA SAMPAIO AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44002248 VINICIUS DIAS SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44021618 VINÍCIUS MARCELO DE JESUS FAGUNDES AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44017348 WILLIAM CESTARI AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44027641 WILLIAM FERNANDO BONFIN DOS SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44004969 WILLIAN VINICIUS REPULA AUDITOR TRIBUTÁRIO 25 DEFERIDO 

44027607 RAFAEL BARBOSA DA SILVA DE OLIVEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 26 INDEFERIDO 



 

44000221 GABRIELLE GOMES DE SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 27 INDEFERIDO 

44005601 KAREN ALBA PAIVA MARTINS AUDITOR TRIBUTÁRIO 27 INDEFERIDO 

44012917 PAULO FRANCISCO MARCATO MIRANDA AUDITOR TRIBUTÁRIO 27 INDEFERIDO 

44030251 ADRIANO ZANDONÁ LULU AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44000705 ALI MOHAMAD JAHA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44029125 ALINE APARECIDA FERNANDES AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44009615 ALMIR ROGERIO MATARA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44001642 AMARILDO SEIGO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44009623 ANA PAULA AVANCI LUGLI AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44006613 ANDERSON PAULO BUENO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44000958 ANDRÉ FERREIRA DE SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44027289 ANGELO DOS SANTOS MORAES AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44005406 BRUNA PEREIRA MARTINS AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44025412 CARLOS SHIGUEMI AKIMOTO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44004017 CARMEN LUCIA DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44024098 CAROLINA NICOLETTI AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44013890 CAROLINE FICHER MORINI AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44016625 CELINA DA SILVA ORTEGA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44017869 CLAUDIO APARECIDO ANTRIUCCI AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44023115 CRISTIANO ELIS DE CASTRO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44010805 CRISTIANO OSTROSKI AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44019041 DAIANE LAURO DE SOUSA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44007020 DIANA VIEIRA DE LIMA SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44018820 ELTON DE SOUZA ANDRADE AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44017591 ERNESTO MARTELO JUNIOR AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44011632 ESTER PACETTI DASSA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44008476 FERNANDA HELEN MANSANO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44026889 GERSON ROMÃO JÚNIOR AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44007469 GRAZIELLA DO AMARAL BIANCONCINI  AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44004082 GUILHERME REIS BOSA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44003502 GUSTAVO HENRIQUE CONDE AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44022055 HEBERT DE PAULA GIESTEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44030757 HENRIQUE SANTI DIAS AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44032826 HIGOR AUGUSTO DOS SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44014111 IANA PRISCILA SOARES FRANCO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44016440 IEDA MARIA ASSIS SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44015322 IOLANDA MELO DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44021390 JANAINA DE ARAUJO CAMARGO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44025516 JOÃO CARLOS CARNEIRO BITENCOURT AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44008072 JOÃO CARLOS HENRIQUE DA SILVA CHAVES AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 



 

44015391 JOSÉ FELIPE BODEMÜLLER DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44008733 JOSÉ OLIMPIO ROMERO BASTIDA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44019531 JOSIANE APARECIDA DE SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44021353 JULIA DENISE RODRIGUES FERREIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44001140 JULIANA BAU DA SILVEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44004670 JULIO CESAR DA VANZZO ANSELMO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44022432 JÚLIO MARQUES DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44004050 KAROLLINE MERCEZ DE BRITO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44000886 KLEBERSON RIBEIRO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44015785 LORENAH LEÃO FLORO DA SILVA GÓES AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44013337 LUCAS GIOVANI FREITAS AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44023354 LUCAS VINÍCIUS SILVA LOPES AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44012821 LUCIANO PAZIN NOVELI AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44001072 LUIS CARLOS DA ROCHA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44004974 LUIS HENRIQUE ITARU SHIMADA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44023367 LUIZ NAURI CARDOSO DE MORAIS AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44028662 LUSIVANIA CATARINA DE OLIVEIRA  AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44018261 MARCIO HENRIQUE LIBERALI AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44026000 MARCOS ANTONIO DE CASTRO VIEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44000640 MARIA CLARA DE BRITO SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44001030 MARIA FERNANDA DA COSTA E SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44030071 MARIANE VILHENA DE PAIVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44024388 MATEUS THOMÉ FERREIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44004433 MAYARA OLIVEIRA CUNHA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44024471 MERE LILIAN DE ARAUJO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44014304 MICHEL FRANCISCO DE OLIVEIRA SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44002896 MILTON DA SILVA JUNIOR AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44004149 NATAN FELIPE MARQUES AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44031217 NAYALA DA SILVA SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44029620 NELCINA JORGINA GOMES MATTJE AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44025581 PATRÍCIA OCCHI FRANÇOZO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44000623 PAULO SÉRGIO DA COSTA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44013614 PEDRO HENRIQUE DE MARCHI FERREIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44030945 PEDRO HENRIQUE VORIQUE MASSON 
SOUSA 

AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44000215 POLYANA BENHOSSI PRIETO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44000079 RAFAEL EUGENIO LEITE CHAVES AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44000641 RAFAEL LINEKER DE DEUS SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44010111 RAFAELA ADRIANE PABLOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44028588 RENNAN EDUARDO DOMINGUES BATISTA 
LOBATO 

AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 



 

44004125 RICARDO DA SILVA OLIVER AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44031809 RONALDO BRANDANI SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44000690 RONIEL SCHMULLER DINIZ AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44013153 SILMARA ANTUNES DOS SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44001648 SILVANE DA SILVA PAULA DOS SANTOS  AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44033009 SIMONE YURIKO TANAKA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44024149 SIRLENE MESQUITA BATISTA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44000723 TATIANA DE OLIVEIRA SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44032244 TAYANA PAULINO DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44026340 THAYSE CAROLINE BARBOSA AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44031709 VALDECIR PEIXOTO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44003830 VANIA SUNAYAMA DE AQUINO AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44021618 VINÍCIUS MARCELO DE JESUS FAGUNDES AUDITOR TRIBUTÁRIO 28 DEFERIDO 

44004082 GUILHERME REIS BOSA AUDITOR TRIBUTÁRIO 31 INDEFERIDO 

44015322 IOLANDA MELO DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 31 INDEFERIDO 

44011921 THIAGO MITSUO ETO AUDITOR TRIBUTÁRIO 31 INDEFERIDO 

44018828 CÉLIA MARIA BORGES PICCOLO ARICINI AUDITOR TRIBUTÁRIO 32 INDEFERIDO 

44008476 FERNANDA HELEN MANSANO AUDITOR TRIBUTÁRIO 33 INDEFERIDO 

44026340 THAYSE CAROLINE BARBOSA AUDITOR TRIBUTÁRIO 33 INDEFERIDO 

44031709 VALDECIR PEIXOTO AUDITOR TRIBUTÁRIO 33 INDEFERIDO 

44001642 AMARILDO SEIGO AUDITOR TRIBUTÁRIO 34 INDEFERIDO 

44018828 CÉLIA MARIA BORGES PICCOLO ARICINI AUDITOR TRIBUTÁRIO 34 INDEFERIDO 

44021640 FÁBIA MESSIAS DE OLIVEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 34 INDEFERIDO 

44012739 FABIANO AUGUSTO PERNOMIAN AUDITOR TRIBUTÁRIO 34 INDEFERIDO 

44005601 KAREN ALBA PAIVA MARTINS AUDITOR TRIBUTÁRIO 34 INDEFERIDO 

44004050 KAROLLINE MERCEZ DE BRITO AUDITOR TRIBUTÁRIO 34 INDEFERIDO 

44018261 MARCIO HENRIQUE LIBERALI AUDITOR TRIBUTÁRIO 34 INDEFERIDO 

44032244 TAYANA PAULINO DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 34 INDEFERIDO 

44006613 ANDERSON PAULO BUENO AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44000958 ANDRÉ FERREIRA DE SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44004017 CARMEN LUCIA DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44018828 CÉLIA MARIA BORGES PICCOLO ARICINI AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44016625 CELINA DA SILVA ORTEGA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44017869 CLAUDIO APARECIDO ANTRIUCCI AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44000555 DIEGO FERNANDO DA SILVA SOUZA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44013182 ESLIS PAULO AFONSO AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44012739 FABIANO AUGUSTO PERNOMIAN AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44026889 GERSON ROMÃO JÚNIOR AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44003502 GUSTAVO HENRIQUE CONDE AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44022055 HEBERT DE PAULA GIESTEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44014111 IANA PRISCILA SOARES FRANCO AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 



 

44015322 IOLANDA MELO DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44021390 JANAINA DE ARAUJO CAMARGO AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44009843 JOÃO ALVES DA SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44008072 JOÃO CARLOS HENRIQUE DA SILVA CHAVES AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44021558 JOATAN BINTENCOURT MILAN AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44000858 JOSE LUCIANO SOBREIRA DE ALENCAR AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44002890 JOSIMAR SILVA DE OLIVEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44001140 JULIANA BAU DA SILVEIRA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44004974 LUIS HENRIQUE ITARU SHIMADA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44023367 LUIZ NAURI CARDOSO DE MORAIS AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44030071 MARIANE VILHENA DE PAIVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44004433 MAYARA OLIVEIRA CUNHA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44000623 PAULO SÉRGIO DA COSTA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44000641 RAFAEL LINEKER DE DEUS SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44021618 VINÍCIUS MARCELO DE JESUS FAGUNDES AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44017348 WILLIAM CESTARI AUDITOR TRIBUTÁRIO 35 INDEFERIDO 

44005601 KAREN ALBA PAIVA MARTINS AUDITOR TRIBUTÁRIO 37 INDEFERIDO 

44008072 JOÃO CARLOS HENRIQUE DA SILVA CHAVES AUDITOR TRIBUTÁRIO 38 INDEFERIDO 

44000641 RAFAEL LINEKER DE DEUS SILVA AUDITOR TRIBUTÁRIO 38 INDEFERIDO 

44009615 ALMIR ROGERIO MATARA AUDITOR TRIBUTÁRIO 39 DEFERIDO 

44009623 ANA PAULA AVANCI LUGLI AUDITOR TRIBUTÁRIO 39 DEFERIDO 

44000723 TATIANA DE OLIVEIRA SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 39 DEFERIDO 

44032354 ANNY CAROLINY MATTIA DE CAMARGO AUDITOR TRIBUTÁRIO 40 INDEFERIDO 

44018828 CÉLIA MARIA BORGES PICCOLO ARICINI AUDITOR TRIBUTÁRIO 40 INDEFERIDO 

44000640 MARIA CLARA DE BRITO SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO 40 INDEFERIDO 

44017030 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA EDUCADOR DE BASE (FEMININO) 1 INDEFERIDO 

44015576 JESSICA OLIVEIRA CUSTODIO EDUCADOR DE BASE (FEMININO) 11 INDEFERIDO 

44015576 JESSICA OLIVEIRA CUSTODIO EDUCADOR DE BASE (FEMININO) 13 INDEFERIDO 

44015576 JESSICA OLIVEIRA CUSTODIO EDUCADOR DE BASE (FEMININO) 22 INDEFERIDO 

44016027 ADRIANA DIAS DO NASCIMENTO EDUCADOR DE BASE (FEMININO) 23 INDEFERIDO 

44016027 ADRIANA DIAS DO NASCIMENTO EDUCADOR DE BASE (FEMININO) 38 INDEFERIDO 

44000424 MARIA ROSA PEREIRA FREIRES EDUCADOR DE BASE (FEMININO) 40 INDEFERIDO 

44017557 RAIMUNDA SILVA MENDES EDUCADOR DE BASE (FEMININO) 40 INDEFERIDO 

44019095 SILVIA LETICIA NAVAS EDUCADOR DE BASE (FEMININO) 40 INDEFERIDO 

44006790 HUGO DE LIMA ARRAIS EDUCADOR DE BASE (MASCULINO) 1 INDEFERIDO 

44007694 JOAO ROBERTO DE OLIVEIRA EDUCADOR DE BASE (MASCULINO) 12 INDEFERIDO 

44032455 ANA PAULA SILTRÃO BACARIN EDUCADOR SOCIAL 1 DEFERIDO 

44029996 CYNIRA VILAS BOAS DE CAMPOS EDUCADOR SOCIAL 1 DEFERIDO 

44005124 DANIEL BASTOS DAVILA EDUCADOR SOCIAL 1 DEFERIDO 



 

44033261 LUCIANA PEREIRA PAIVA HESPANHOL EDUCADOR SOCIAL 1 DEFERIDO 

44033250 MARESSA AIRES DE PROENÇA EDUCADOR SOCIAL 1 DEFERIDO 

44024553 RAFAEL GUIMARÃES OLINI EDUCADOR SOCIAL 1 DEFERIDO 

44029996 CYNIRA VILAS BOAS DE CAMPOS EDUCADOR SOCIAL 3 INDEFERIDO 

44029996 CYNIRA VILAS BOAS DE CAMPOS EDUCADOR SOCIAL 5 INDEFERIDO 

44033250 MARESSA AIRES DE PROENÇA EDUCADOR SOCIAL 28 DEFERIDO 

44032455 ANA PAULA SILTRÃO BACARIN EDUCADOR SOCIAL 34 INDEFERIDO 

44005124 DANIEL BASTOS DAVILA EDUCADOR SOCIAL 34 INDEFERIDO 

44033250 MARESSA AIRES DE PROENÇA EDUCADOR SOCIAL 34 INDEFERIDO 

44032455 ANA PAULA SILTRÃO BACARIN EDUCADOR SOCIAL 35 INDEFERIDO 

44032455 ANA PAULA SILTRÃO BACARIN EDUCADOR SOCIAL 38 DEFERIDO 

44033250 MARESSA AIRES DE PROENÇA EDUCADOR SOCIAL 38 DEFERIDO 

44033250 MARESSA AIRES DE PROENÇA EDUCADOR SOCIAL 40 INDEFERIDO 

44005124 DANIEL BASTOS DAVILA EDUCADOR SOCIAL 134 INDEFERIDO 

44011661 ABIMAEL FERNANDES VIEIRA JÚNIOR ENCANADOR 1 INDEFERIDO 

44005386 ADAN BARBOSA DE ALMEIDA ENCANADOR 11 INDEFERIDO 

44005386 ADAN BARBOSA DE ALMEIDA ENCANADOR 21 INDEFERIDO 

44005386 ADAN BARBOSA DE ALMEIDA ENCANADOR 22 INDEFERIDO 

44009694 ANDERSON DE OLIVEIRA TAKAHASHI ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44005072 BIANCA MACHADO CRUZ ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44001029 CAMILA PADOVANI ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44014974 CAMILA SVIKAS DE OLIVEIRA  ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44002237 CLAUDIA FERREIRA DE SANTANA ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44004578 DANIELA APARECIDA RIBEIRO ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44001481 DANIELLY VIVIANE STAUT CABRAL ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44032845 EDILENE GONÇALVES MEIRA ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44017948 ELAINE GERONDI ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44002367 ELIONAI VOLOVSKI SAMPAIO ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44003749 LARISSA CAROLINA SEGANTINI FELIPIN ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44007417 LARISSA MANETTI SKRABA ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44011480 MARCELA RODRIGUES ROMERO ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44011160 MARTINHO ALVES DA CUNHA NETO ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44012489 PRISCILA CRISTINE TANAKA SANCHES ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44010002 VANESSA CRISTINA NEVES FABRINI ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44008275 VIVIANE SOUSA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44010246 WANESSA CRISTINA BACCON ENFERMEIRO 1 DEFERIDO 

44002237 CLAUDIA FERREIRA DE SANTANA ENFERMEIRO 3 INDEFERIDO 

44002367 ELIONAI VOLOVSKI SAMPAIO ENFERMEIRO 4 INDEFERIDO 

44012844 ANA PAULA DUTRA DE SOUZA ENFERMEIRO 5 INDEFERIDO 

44002237 CLAUDIA FERREIRA DE SANTANA ENFERMEIRO 5 INDEFERIDO 

44002367 ELIONAI VOLOVSKI SAMPAIO ENFERMEIRO 5 INDEFERIDO 



 

44029446 JULIANA RAEL ENFERMEIRO 5 INDEFERIDO 

44011480 MARCELA RODRIGUES ROMERO ENFERMEIRO 5 INDEFERIDO 

44002005 VALDENICE DE JESUS OLIVEIRA TOFFOLO ENFERMEIRO 5 INDEFERIDO 

44002367 ELIONAI VOLOVSKI SAMPAIO ENFERMEIRO 8 INDEFERIDO 

44025501 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA CASSIANO 
SILVA 

ENFERMEIRO 8 INDEFERIDO 

44002237 CLAUDIA FERREIRA DE SANTANA ENFERMEIRO 9 INDEFERIDO 

44004578 DANIELA APARECIDA RIBEIRO ENFERMEIRO 9 INDEFERIDO 

44030334 PATRICIA GIMENES COSTA ENFERMEIRO 16 INDEFERIDO 

44001022 FLAVIÉLE PEREIRA ENFERMEIRO 17 INDEFERIDO 

44010246 WANESSA CRISTINA BACCON ENFERMEIRO 19 INDEFERIDO 

44002769 BRUNO CÉSAR FERNANDES ENFERMEIRO 20 INDEFERIDO 

44002237 CLAUDIA FERREIRA DE SANTANA ENFERMEIRO 20 INDEFERIDO 

44018648 SANDRA REGINA GERVAZIO ENFERMEIRO 20 INDEFERIDO 

44002237 CLAUDIA FERREIRA DE SANTANA ENFERMEIRO 22 INDEFERIDO 

44004578 DANIELA APARECIDA RIBEIRO ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO 

44020082 GABRIELLA SALLETE FARAH BUENO DE 
GODOY 

ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO 

44021071 LAURA DE FARIAS PINTO ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO 

44027658 VERA LUCIA ALVES DA SILVA ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO 

44004578 DANIELA APARECIDA RIBEIRO ENFERMEIRO 24 INDEFERIDO 

44004578 DANIELA APARECIDA RIBEIRO ENFERMEIRO 27 INDEFERIDO 

44005072 BIANCA MACHADO CRUZ ENFERMEIRO 29 INDEFERIDO 

44002237 CLAUDIA FERREIRA DE SANTANA ENFERMEIRO 29 INDEFERIDO 

44002367 ELIONAI VOLOVSKI SAMPAIO ENFERMEIRO 29 INDEFERIDO 

44018648 SANDRA REGINA GERVAZIO ENFERMEIRO 29 INDEFERIDO 

44012844 ANA PAULA DUTRA DE SOUZA ENFERMEIRO 34 INDEFERIDO 

44005072 BIANCA MACHADO CRUZ ENFERMEIRO 34 INDEFERIDO 

44010002 VANESSA CRISTINA NEVES FABRINI ENFERMEIRO 34 INDEFERIDO 

44005072 BIANCA MACHADO CRUZ ENFERMEIRO 38 INDEFERIDO 

44002769 BRUNO CÉSAR FERNANDES ENFERMEIRO 38 INDEFERIDO 

44001910 DEBORA CRISTINA MARTINS BARBOSA ENFERMEIRO 38 INDEFERIDO 

44020082 GABRIELLA SALLETE FARAH BUENO DE 
GODOY 

ENFERMEIRO 38 INDEFERIDO 

44020530 STEPHANIE JACQUELINE DA SILVA BARBÃO ENFERMEIRO 38 INDEFERIDO 

44010246 WANESSA CRISTINA BACCON ENFERMEIRO 38 INDEFERIDO 

44015296 TALITA LOPES GARÇON ENFERMEIRO 39 INDEFERIDO 

44025501 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA CASSIANO 
SILVA 

ENFERMEIRO 40 INDEFERIDO 

44008275 VIVIANE SOUSA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 40 INDEFERIDO 



 

44005386 ADAN BARBOSA DE ALMEIDA ENFERMEIRO 70 INDEFERIDO 

44025105 JULIANA MARTINS DE SOUZA ENGENHEIRO CIVIL (TRÂNSITO) 1 DEFERIDO 

44002380 TATHYANE CAMARA DE SOUZA AMORIM ENGENHEIRO CIVIL (TRÂNSITO) 1 DEFERIDO 

44024310 VITOR HUGO IANTAS ENGENHEIRO CIVIL (TRÂNSITO) 1 DEFERIDO 

44002380 TATHYANE CAMARA DE SOUZA AMORIM ENGENHEIRO CIVIL (TRÂNSITO) 5 INDEFERIDO 

44016714 ISABELLA AMBONE PELISSER LOPES ENGENHEIRO CIVIL (TRÂNSITO) 9 INDEFERIDO 

44025105 JULIANA MARTINS DE SOUZA ENGENHEIRO CIVIL (TRÂNSITO) 9 INDEFERIDO 

44002380 TATHYANE CAMARA DE SOUZA AMORIM ENGENHEIRO CIVIL (TRÂNSITO) 36 DEFERIDO 

44002380 TATHYANE CAMARA DE SOUZA AMORIM ENGENHEIRO CIVIL (TRÂNSITO) 37 INDEFERIDO 

44024310 VITOR HUGO IANTAS ENGENHEIRO CIVIL (TRÂNSITO) 37 INDEFERIDO 

44002380 TATHYANE CAMARA DE SOUZA AMORIM ENGENHEIRO CIVIL (TRÂNSITO) 38 DEFERIDO 

44030209 RODSON VICENTIN GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 0 INDEFERIDO 

44014760 ALLISON HENRIQUE MALENTAQUE GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 1 INDEFERIDO 

44026987 FERNANDO OSSIPS GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 1 INDEFERIDO 

44015237 RENAN DA SILVA PINTO GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 1 INDEFERIDO 

44015258 ADRIANO INACIO DA COSTA GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 2 INDEFERIDO 

44015237 RENAN DA SILVA PINTO GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 2 INDEFERIDO 

44015237 RENAN DA SILVA PINTO GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 8 INDEFERIDO 

44025105 JULIANA MARTINS DE SOUZA GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 9 INDEFERIDO 

44019746 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS  GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 13 INDEFERIDO 

44032107 JEDIAEL FERNANDO ALVES GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 13 INDEFERIDO 

44018461 KAÍQUE RENATO DOS SANTOS GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 15 INDEFERIDO 

44004204 JUAREZ DOS SANTOS ABREU GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 17 INDEFERIDO 

44004889 DEIVISON CLEBER LEMES DE SOUZA GUARDA PATRIMONIAL (MASCULINO) 71 INDEFERIDO 

44028803 CATARINA PAGANELLI SILVEIRA BAZAN MÉDICO (CLINICO GERAL) 1 DEFERIDO 

44031887 THIAGO FUMAGALLI MÉDICO (CLINICO GERAL) 1 DEFERIDO 

44007221 OSÓRIO BARROS JÚNIOR MÉDICO (CLINICO GERAL) 27 INDEFERIDO 

44007221 OSÓRIO BARROS JÚNIOR MÉDICO (CLINICO GERAL) 35 INDEFERIDO 

44006484 AMANDA DOS SANTOS MAREGA MÉDICO (OFTALMOLOGISTA) 1 DEFERIDO 

44006484 AMANDA DOS SANTOS MAREGA MÉDICO (OFTALMOLOGISTA) 33 INDEFERIDO 

44006484 AMANDA DOS SANTOS MAREGA MÉDICO (OFTALMOLOGISTA) 33 INDEFERIDO 

44006484 AMANDA DOS SANTOS MAREGA MÉDICO (OFTALMOLOGISTA) 35 DEFERIDO 

44006484 AMANDA DOS SANTOS MAREGA MÉDICO (OFTALMOLOGISTA) 38 INDEFERIDO 

44005167 FERNANDO ASSIS MENEZES REIS MÉDICO VETERINÁRIO 1 DEFERIDO 

44004956 FRANCINE PACHECO FRANCISCO MÉDICO VETERINÁRIO 1 DEFERIDO 

44022298 GABRIELA TORTELLI CARDOSO MÉDICO VETERINÁRIO 1 DEFERIDO 

44027989 JULIANA MORILHA BASSO MÉDICO VETERINÁRIO 5 INDEFERIDO 

44005167 FERNANDO ASSIS MENEZES REIS MÉDICO VETERINÁRIO 7 INDEFERIDO 

44025585 DOUGLAS HIDEKI TANAKA MÉDICO VETERINÁRIO 9 INDEFERIDO 

44027989 JULIANA MORILHA BASSO MÉDICO VETERINÁRIO 9 INDEFERIDO 

44010319 DANIELA BORTOLI BECEGATTO MÉDICO VETERINÁRIO 18 INDEFERIDO 



 

44010319 DANIELA BORTOLI BECEGATTO MÉDICO VETERINÁRIO 18 INDEFERIDO 

44028569 DIENIFER GRAICE GALINDO MÉDICO VETERINÁRIO 18 INDEFERIDO 

44020764 EMANUELLE CRISTINA BERGAMASCO MÉDICO VETERINÁRIO 18 INDEFERIDO 

44022298 GABRIELA TORTELLI CARDOSO MÉDICO VETERINÁRIO 18 INDEFERIDO 

44026934 JOÃO PAULO CARDERELLI MÉDICO VETERINÁRIO 18 INDEFERIDO 

44027989 JULIANA MORILHA BASSO MÉDICO VETERINÁRIO 21 INDEFERIDO 

44005167 FERNANDO ASSIS MENEZES REIS MÉDICO VETERINÁRIO 27 INDEFERIDO 

44005167 FERNANDO ASSIS MENEZES REIS MÉDICO VETERINÁRIO 33 INDEFERIDO 

44005167 FERNANDO ASSIS MENEZES REIS MÉDICO VETERINÁRIO 40 INDEFERIDO 

44030681 CRISTIANI SALDEIRA NUTRICIONISTA 1 DEFERIDO 

44005935 FRANCIELE CAROLINO NUTRICIONISTA 1 DEFERIDO 

44008449 GABRIELA MATILE ADAMO NUTRICIONISTA 1 DEFERIDO 

44019389 JULIANA MARA CARNEIRO NUTRICIONISTA 1 DEFERIDO 

44016474 PRISCILA AKEMI ITO NUTRICIONISTA 5 INDEFERIDO 

44016474 PRISCILA AKEMI ITO NUTRICIONISTA 16 INDEFERIDO 

44006435 FABIANE APARECIDA VILAR MENDES NUTRICIONISTA 17 INDEFERIDO 

44015708 HELEN JACQUELINE SANCHES NUTRICIONISTA 18 INDEFERIDO 

44018445 CAROLINA DE ALMEIDA COELHO NUTRICIONISTA 19 DEFERIDO 

44006435 FABIANE APARECIDA VILAR MENDES NUTRICIONISTA 19 DEFERIDO 

44008449 GABRIELA MATILE ADAMO NUTRICIONISTA 19 DEFERIDO 

44004521 JOELAINE SOUZA ASSIS NUTRICIONISTA 19 DEFERIDO 

44028926 KARLA SILVA VIALLI NUTRICIONISTA 19 DEFERIDO 

44016474 PRISCILA AKEMI ITO NUTRICIONISTA 19 DEFERIDO 

44006435 FABIANE APARECIDA VILAR MENDES NUTRICIONISTA 20 INDEFERIDO 

44015708 HELEN JACQUELINE SANCHES NUTRICIONISTA 20 INDEFERIDO 

44018445 CAROLINA DE ALMEIDA COELHO NUTRICIONISTA 21 INDEFERIDO 

44006435 FABIANE APARECIDA VILAR MENDES NUTRICIONISTA 21 INDEFERIDO 

44015708 HELEN JACQUELINE SANCHES NUTRICIONISTA 21 INDEFERIDO 

44027190 PRISCILLA LAUTENSCHLAGER DOS SANTOS NUTRICIONISTA 26 INDEFERIDO 

44027190 PRISCILLA LAUTENSCHLAGER DOS SANTOS NUTRICIONISTA 31 INDEFERIDO 

44027190 PRISCILLA LAUTENSCHLAGER DOS SANTOS NUTRICIONISTA 34 INDEFERIDO 

44008449 GABRIELA MATILE ADAMO NUTRICIONISTA 35 INDEFERIDO 

44004521 JOELAINE SOUZA ASSIS NUTRICIONISTA 40 INDEFERIDO 

44001505 DANIEL PERASSOLI OPERADOR DE EQUIPAMENTOS II 13 INDEFERIDO 

44001505 DANIEL PERASSOLI OPERADOR DE EQUIPAMENTOS II 15 INDEFERIDO 

44019376 BRUNO BAIÃO CALDEIRA OPERADOR DE EQUIPAMENTOS II 43 INDEFERIDO 

44016587 MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA FERRAZ 
ORIENTADOR DE ESTACIONAMENTO 
ROTATIVO 

9 
INDEFERIDO 

44016587 MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA FERRAZ 
ORIENTADOR DE ESTACIONAMENTO 
ROTATIVO 

17 
INDEFERIDO 

44011661 ABIMAEL FERNANDES VIEIRA JÚNIOR PEDREIRO 4 INDEFERIDO 

44019677 ALONSO DE ALMEIDA CAVALCANTE PROFESSOR 20HS 1 INDEFERIDO 



 

44008289 GLAUCE FOGASSO CARDOSO DA SILVA PROFESSOR 20HS 2 INDEFERIDO 

44006268 MARISA AUGUSTA SILVA PROFESSOR 20HS 3 INDEFERIDO 

44006431 CAMILA DE LIMA SANTOS PROFESSOR 20HS 4 INDEFERIDO 

44010430 EDUARDO LEMES MONTEIRO PROFESSOR 20HS 4 INDEFERIDO 

44029299 JOSEANE VALÉRIA DE ABREU LUGLI COSTA PROFESSOR 20HS 4 INDEFERIDO 

44010430 EDUARDO LEMES MONTEIRO PROFESSOR 20HS 5 INDEFERIDO 

44001534 AMANDA VITOR DOURADO PROFESSOR 20HS 8 INDEFERIDO 

44012359 CAROLINA HONORATO DE ALMEIDA 
SANTOS 

PROFESSOR 20HS 8 INDEFERIDO 

44007683 SAMARA VALÉRIA DE PAULA E MELO 
FERNANDES 

PROFESSOR 20HS 8 INDEFERIDO 

44001534 AMANDA VITOR DOURADO PROFESSOR 20HS 9 INDEFERIDO 

44010430 EDUARDO LEMES MONTEIRO PROFESSOR 20HS 9 INDEFERIDO 

44029299 JOSEANE VALÉRIA DE ABREU LUGLI COSTA PROFESSOR 20HS 9 INDEFERIDO 

44025990 PATRÍCIA FURTUOSO PROFESSOR 20HS 9 INDEFERIDO 

44029299 JOSEANE VALÉRIA DE ABREU LUGLI COSTA PROFESSOR 20HS 10 INDEFERIDO 

44029299 JOSEANE VALÉRIA DE ABREU LUGLI COSTA PROFESSOR 20HS 11 INDEFERIDO 

44000806 RAFAELEN PEREIRA MINGRONE PROFESSOR 20HS 12 INDEFERIDO 

44025990 PATRÍCIA FURTUOSO PROFESSOR 20HS 13 INDEFERIDO 

44000806 RAFAELEN PEREIRA MINGRONE PROFESSOR 20HS 16 INDEFERIDO 

44005144 BIANCA DA SILVA LOPES PROFESSOR 20HS 18 INDEFERIDO 

44001951 JAQUELINE SIQUEIRA LOPES  PROFESSOR 20HS 20 INDEFERIDO 

44013322 JOANITA DE MELLO NAVAS PROFESSOR 20HS 20 INDEFERIDO 

44009872 KEYLA VIEIRA DA COSTA PROFESSOR 20HS 20 INDEFERIDO 

44021663 LILIAN MARINHO RABELO PROFESSOR 20HS 20 INDEFERIDO 

44000806 RAFAELEN PEREIRA MINGRONE PROFESSOR 20HS 20 INDEFERIDO 

44024526 SANDRA NORITA SCARPARO PROFESSOR 20HS 20 INDEFERIDO 

44000936 MARINETE GOMES DE CARVALHO PROFESSOR 20HS 21 INDEFERIDO 

44019427 MARLENE RODRIGUES PADILHA GATTO PROFESSOR 20HS 21 INDEFERIDO 

44009144 MAURINA MACEDO DOS SANTOS PROFESSOR 20HS 21 INDEFERIDO 

44000936 MARINETE GOMES DE CARVALHO PROFESSOR 20HS 22 INDEFERIDO 

44009144 MAURINA MACEDO DOS SANTOS PROFESSOR 20HS 22 INDEFERIDO 

44029299 JOSEANE VALÉRIA DE ABREU LUGLI COSTA PROFESSOR 20HS 23 INDEFERIDO 

44012359 CAROLINA HONORATO DE ALMEIDA 
SANTOS 

PROFESSOR 20HS 25 INDEFERIDO 

44000936 MARINETE GOMES DE CARVALHO PROFESSOR 20HS 25 INDEFERIDO 



 

44019427 MARLENE RODRIGUES PADILHA GATTO PROFESSOR 20HS 25 INDEFERIDO 

44009144 MAURINA MACEDO DOS SANTOS PROFESSOR 20HS 25 INDEFERIDO 

44000803 REGIANE SIMÃO DIAS PINZAN PROFESSOR 20HS 25 INDEFERIDO 

44023686 SILVIA MARA DA SILVA PROFESSOR 20HS 25 INDEFERIDO 

44006599 ARIANI AVELINE PIRES PROFESSOR 20HS 26 INDEFERIDO 

44000936 MARINETE GOMES DE CARVALHO PROFESSOR 20HS 26 INDEFERIDO 

44019427 MARLENE RODRIGUES PADILHA GATTO PROFESSOR 20HS 26 INDEFERIDO 

44009144 MAURINA MACEDO DOS SANTOS PROFESSOR 20HS 26 INDEFERIDO 

44009144 MAURINA MACEDO DOS SANTOS PROFESSOR 20HS 27 INDEFERIDO 

44001534 AMANDA VITOR DOURADO PROFESSOR 20HS 28 INDEFERIDO 

44018162 DANIELLE HIRATA CERVILHERI PROFESSOR 20HS 28 INDEFERIDO 

44024526 SANDRA NORITA SCARPARO PROFESSOR 20HS 28 INDEFERIDO 

44023686 SILVIA MARA DA SILVA PROFESSOR 20HS 28 INDEFERIDO 

44006075 JESSICA TOSO MENDES NARITA PROFESSOR 20HS 31 INDEFERIDO 

44003514 RENATA ERCILIA DE OLIVEIRA PROFESSOR 20HS 31 INDEFERIDO 

44006941 VERA LUCIA REZENDE RIBEIRO PROFESSOR 20HS 31 INDEFERIDO 

44006075 JESSICA TOSO MENDES NARITA PROFESSOR 20HS 35 INDEFERIDO 

44025990 PATRÍCIA FURTUOSO PROFESSOR 20HS 35 INDEFERIDO 

44008780 ALINE APARECIDA BUZATO BULCÃO PROFESSOR 20HS 38 DEFERIDO 

44005176 ANNY CAROLINE LEAL LEITE PROFESSOR 20HS 38 DEFERIDO 

44016415 CAROLINA FORTES DE SOUZA PROFESSOR 20HS 38 DEFERIDO 

44001933 ANA PAULA CARDOSO MENEGASSI PROFESSOR 20HS 40 INDEFERIDO 

44004804 CRISLAINE BARBOSA CHAM PROFESSOR 20HS 40 INDEFERIDO 

44016251 ROZELI BOCCA DE OLIVEIRA PROFESSOR 20HS (ARTES) 8 INDEFERIDO 

44000861 FLÁVIA GURNISKI BELTRAMI  PROFESSOR 20HS (ARTES) 20 INDEFERIDO 

44002672 SUSANA CORREA PEREIRA PROFESSOR 20HS (ARTES) 20 INDEFERIDO 

44016251 ROZELI BOCCA DE OLIVEIRA PROFESSOR 20HS (ARTES) 25 INDEFERIDO 

44002672 SUSANA CORREA PEREIRA PROFESSOR 20HS (ARTES) 25 INDEFERIDO 

44016251 ROZELI BOCCA DE OLIVEIRA PROFESSOR 20HS (ARTES) 27 INDEFERIDO 

44002672 SUSANA CORREA PEREIRA PROFESSOR 20HS (ARTES) 28 INDEFERIDO 

44003453 DENISE GONCALVES DE ARAUJO SOARES PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 4 INDEFERIDO 

44002106 CELSO APARECIDO DA SILVA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 8 INDEFERIDO 

  DENISE GONCALVES DE ARAUJO SOARES PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 8 INDEFERIDO 

44027292 FERNANDA APARECIDA SERCUNDES DERNER PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 8 INDEFERIDO 

44013312 GISLAINE DE OLIVEIRA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 8 INDEFERIDO 

44012530 MARCELO AUGUSTO SANTINI PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 8 INDEFERIDO 

44002849 MARCELO MORAIS PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 8 INDEFERIDO 

44020242 TATIANE SALESE BELLINI PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 8 INDEFERIDO 

44020720 MARCELO INÁCIO DA SILVA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 14 INDEFERIDO 

44003453 DENISE GONCALVES DE ARAUJO SOARES PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 15 INDEFERIDO 



 

44003284 CLEBER MENA LEÃO JUNIOR PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 19 INDEFERIDO 

44003284 CLEBER MENA LEÃO JUNIOR PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 24 INDEFERIDO 

44004135 AMANDA FRANCIELLE BIASOLI PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 25 INDEFERIDO 

44002106 CELSO APARECIDO DA SILVA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 25 INDEFERIDO 

44012581 CRISTIANO DE LIMA BARBOSA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 25 INDEFERIDO 

44016710 DREICE ELEN BOCCA DE OLIVEIRA SANTOS PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 25 INDEFERIDO 

44027292 FERNANDA APARECIDA SERCUNDES DERNER PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 25 INDEFERIDO 

44013312 GISLAINE DE OLIVEIRA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 25 INDEFERIDO 

44009484 JULIANA PIAI SILVA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 25 INDEFERIDO 

44012530 MARCELO AUGUSTO SANTINI PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 25 INDEFERIDO 

44020720 MARCELO INÁCIO DA SILVA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 25 INDEFERIDO 

44002849 MARCELO MORAIS PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 25 INDEFERIDO 

44020242 TATIANE SALESE BELLINI PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 25 INDEFERIDO 

44015414 THIAGO RAFAEL PESSUSKI BANDEIRA DOS 
SANTOS 

PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 26 INDEFERIDO 

44003284 CLEBER MENA LEÃO JUNIOR PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 27 INDEFERIDO 

44013312 GISLAINE DE OLIVEIRA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 27 INDEFERIDO 

44020720 MARCELO INÁCIO DA SILVA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 27 INDEFERIDO 

44015414 THIAGO RAFAEL PESSUSKI BANDEIRA DOS 
SANTOS 

PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 27 INDEFERIDO 

44003284 CLEBER MENA LEÃO JUNIOR PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 28 INDEFERIDO 

44007080 NICÉIA BENATTI PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 28 INDEFERIDO 

44015414 THIAGO RAFAEL PESSUSKI BANDEIRA DOS 
SANTOS 

PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 31 INDEFERIDO 

44002106 CELSO APARECIDO DA SILVA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 36 INDEFERIDO 

44006669 DANIELLE BORGES PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 36 INDEFERIDO 

44016710 DREICE ELEN BOCCA DE OLIVEIRA SANTOS PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 36 INDEFERIDO 

44027292 FERNANDA APARECIDA SERCUNDES DERNER PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 36 INDEFERIDO 

44009072 FERNANDA CRUZ E SILVA PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 36 INDEFERIDO 

44012530 MARCELO AUGUSTO SANTINI PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 36 INDEFERIDO 

44002849 MARCELO MORAIS PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 36 INDEFERIDO 

44020242 TATIANE SALESE BELLINI PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 36 INDEFERIDO 

44015414 THIAGO RAFAEL PESSUSKI BANDEIRA DOS 
SANTOS 

PROFESSOR 20HS (EDUCAÇÃO FÍSICA) 37 INDEFERIDO 

44002023 GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA TÉCNICO DESPORTIVO 1 DEFERIDO 

44023515 CLEBERSON ROGERIO LEONARDO DA SILVA TÉCNICO DESPORTIVO 3 INDEFERIDO 

44017385 CHARLES GUDAITES IGLESSIAS TÉCNICO DESPORTIVO 5 INDEFERIDO 

44010084 DANIELLE ALVES DE SOUZA TÉCNICO DESPORTIVO 5 INDEFERIDO 



 

44005579 ELITON GIL WESTPHAL TÉCNICO DESPORTIVO 5 INDEFERIDO 

44002023 GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA TÉCNICO DESPORTIVO 5 INDEFERIDO 

44002023 GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA TÉCNICO DESPORTIVO 8 INDEFERIDO 

44002023 GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA TÉCNICO DESPORTIVO 9 INDEFERIDO 

44030473 FERNANDA ALVARES BOCCHI TÉCNICO DESPORTIVO 16 DEFERIDO 

44002023 GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA TÉCNICO DESPORTIVO 16 DEFERIDO 

44006109 JACKSON LINCOLN LOPES TÉCNICO DESPORTIVO 16 DEFERIDO 

44026691 RAFAEL DA SILVA CAGLIARI TÉCNICO DESPORTIVO 16 DEFERIDO 

44024104 WESLEI JACOB TÉCNICO DESPORTIVO 16 DEFERIDO 

44010084 DANIELLE ALVES DE SOUZA TÉCNICO DESPORTIVO 20 INDEFERIDO 

44002023 GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA TÉCNICO DESPORTIVO 20 INDEFERIDO 

44030473 FERNANDA ALVARES BOCCHI TÉCNICO DESPORTIVO 22 INDEFERIDO 

44007550 JULIANO BIAZON DE OLIVEIRA TÉCNICO DESPORTIVO 22 INDEFERIDO 

44020067 AMOM VIDAL DO NASCIMENTO OLIVEIRA TÉCNICO DESPORTIVO 23 INDEFERIDO 

44002023 GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA TÉCNICO DESPORTIVO 23 INDEFERIDO 

44006109 JACKSON LINCOLN LOPES TÉCNICO DESPORTIVO 23 INDEFERIDO 

44028953 ALINE DE OLIVEIRA GIROTTO TÉCNICO DESPORTIVO 25 INDEFERIDO 

44010084 DANIELLE ALVES DE SOUZA TÉCNICO DESPORTIVO 25 INDEFERIDO 

44005579 ELITON GIL WESTPHAL TÉCNICO DESPORTIVO 29 INDEFERIDO 

44021908 ISABELLA CAROLINE BELEM TÉCNICO DESPORTIVO 29 INDEFERIDO 

44006109 JACKSON LINCOLN LOPES TÉCNICO DESPORTIVO 29 INDEFERIDO 

44007550 JULIANO BIAZON DE OLIVEIRA TÉCNICO DESPORTIVO 29 INDEFERIDO 

44026691 RAFAEL DA SILVA CAGLIARI TÉCNICO DESPORTIVO 29 INDEFERIDO 

44024104 WESLEI JACOB TÉCNICO DESPORTIVO 29 INDEFERIDO 

44020067 AMOM VIDAL DO NASCIMENTO OLIVEIRA TÉCNICO DESPORTIVO 32 DEFERIDO 

44006109 JACKSON LINCOLN LOPES TÉCNICO DESPORTIVO 32 DEFERIDO 

44020067 AMOM VIDAL DO NASCIMENTO OLIVEIRA TÉCNICO DESPORTIVO 34 INDEFERIDO 

44002023 GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA TÉCNICO DESPORTIVO 34 INDEFERIDO 

44010084 DANIELLE ALVES DE SOUZA TÉCNICO DESPORTIVO 40 INDEFERIDO 

44020164 ROSANGELA PEREIRA LIMA DE SOUZA TELEFONISTA 30 INDEFERIDO 

44019534 JOICEMARA SEVERO SILVEIRA TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 1 DEFERIDO 

44019534 JOICEMARA SEVERO SILVEIRA TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 3 INDEFERIDO 

44006023 FABIANA BARROS OLIVEIRA  TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 5 INDEFERIDO 

44022222 FRANCIELLE CRISTINA LOPES TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 5 INDEFERIDO 

44006023 FABIANA BARROS OLIVEIRA  TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 23 DEFERIDO 

44022222 FRANCIELLE CRISTINA LOPES TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 23 DEFERIDO 

44022913 HIVI DE CASTRO SPERANDIO TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 23 DEFERIDO 

44019534 JOICEMARA SEVERO SILVEIRA TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 23 DEFERIDO 

44006023 FABIANA BARROS OLIVEIRA  TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 27 DEFERIDO 

44022222 FRANCIELLE CRISTINA LOPES TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 27 DEFERIDO 

44022913 HIVI DE CASTRO SPERANDIO TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 27 DEFERIDO 



 

44019534 JOICEMARA SEVERO SILVEIRA TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 27 DEFERIDO 

44022913 HIVI DE CASTRO SPERANDIO TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 31 INDEFERIDO 

44022913 HIVI DE CASTRO SPERANDIO TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 37 INDEFERIDO 

44019534 JOICEMARA SEVERO SILVEIRA TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 37 INDEFERIDO 

44021357 OSLAINE PEREIRA DA SILVA TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 37 INDEFERIDO 

 
 
 

Maringá, 11 de Março de 2016. 
 
 
 

FABRÍCIO DOS SANTOS SOUZA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 


